[bookmark: _GoBack]Распоряжение Администрации Городского округа Верхняя Тура
от 03.10.2023 №148

Об утверждении стоимости посещения городской общественной бани муниципального бюджетного учреждения «Благоустройство»

	Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании протокола городской тарифной комиссии по вопросам ценообразования и формирования тарифов, утвержденный постановлением главы Городского округа Верхняя Тура от 02.02.2007 № 22 «О создании городской тарифной комиссии по вопросам ценообразования и формирования тарифов», с изменениями, внесенными постановлениями главы Городского округа Верхняя Тура от 08.11.2018 № 254, от 06.11.2019 № 274 и от 30.11.2021 № 278, руководствуясь Уставом Городского округа Верхняя Тура,
1. Утвердить и ввести в действие с 03 октября 2023 года стоимость посещения городской общественной бани муниципального бюджетного учреждения «Благоустройство» (прилагается).
2. Опубликовать настоящее распоряжение в муниципальном вестнике «Администрации Городского округа Верхняя Тура» и разместить на официальном сайте Администрации Городского округа Верхняя Тура.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

2

Глава городского округа                                                                      И.С. Веснин

	УТВЕРЖДЕНА

	распоряжением Администрации Городского округа Верхняя Тура

	от 03.10.2023 № 148
«Об утверждении стоимости посещения городской общественной бани муниципального бюджетного учреждения «Благоустройство»

Стоимость посещения городской общественной бани муниципального бюджетного учреждения «Благоустройство»

	№ строки
	Наименование категории
	Цена, рубля

	1.
	Полный билет
	380

	2.
	Льготный билет (пенсионеры)
	265

	3.
	Детский билет (дети от 7 до 14 лет)
	190

	4.
	Детский билет (дети до 7 лет)
	95